ORDIN DE PLATĂ Nr. 133 DATA EMITERII 5 martie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 1 200-00 LEI Una mie doua sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) PRO-KASS-INV SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD05ML022510000000003818

1024600083299

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD92ML000000022514094238(R) I.M.S.P.  A M TERITORIALA CENTRU

CODUL FISCAL 1003600153267